
VÝSLEDKOVÁ LISTINA „VC SSK 0027 DELTA Praha“ – 16. ročník 
pro členy KS ČSS Praha i 2. kolo PSL 2012  

 
 
 
Datum konání: 13. 5. 2012 Místo konání: střelnice SSK Magnum Praha 6 – Sedlec Kategorie soutěže: II.   

 
 
 

 
Sportovní malorážka - 60 ran vleže - ženy a dorost  
  

 Limity VT ČSS pro r. 2012: Kategorie: Rok narození: III. VT II. VT I. VT   

  ž = ženy  1962 až 1991 530 až 554 555 až 574 575 a výše 
  d = dorost 1994 a mladší 520 až 544 545 až 564 565 a výše 
 

Pořadí Příjmení a jméno RN č.pr. č.SSK název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem ctr VT kat. 

1.  Kožuriková Daniela 1987 30740 0134 V Chaloupkách 94 98 97 97 94 97 577 19 I. ž 

2.  Karkulín Adam 1995 35065 0027 DELTA Praha 95 95 95 95 96 97 573 16 I. d 

3.  Bělíková Anna 1990 35842 0027 DELTA Praha 93 96 93 96 97 97 572 19 II. ž 

4.  Tichý Radek ml. 1999 38829 0108 Rakovník 94 92 93 96 97 95 567 19 II. d 

5.  Karásek Lukáš 1998 38827 0108 Rakovník 92 95 94 94 92 93 560 11 II. d 

6.  Kučerová Miroslava  1962 01719 0200 Manušice 96 96 93 88 90 93 556 16 II. ž 

7.  Balvín Tomáš 1996 39504 0134 V Chaloupkách 89 95 95 93 92 91 555 14 II. d 

8.  Merkner Marek 1996 38457 0027 DELTA Praha 89 87 93 93 95 93 550 4 II. d 

 

 
Libovolná malorážka - 60 ran vleže – veteráni, senioři, muži a junioři  
  

 Limity VT ČSS pro r. 2012: Kategorie: Rok narození: III. VT II. VT I. VT   

  v = veteráni 1951 a starší 525 až 549 550 až 569 570 a výše  
  s = senioři 1952 až 1961 530 až 554 555 až 574 575 a výše  
  m = muži 1962až 1991 535 až 559 560 až 579 580 a výše 
  j = junioři 1992 a 1993 530 až 554 555 až 574 575 a výše 
 

Pořadí Příjmení a jméno RN č.pr. č.SSK název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem ctr VT kat. 

1.  Bečvář Václav 1957 02538 0227 Zábřeh na Moravě 99 98 100 100 100 100 597 40 I. s 

2.  Klimánek Miroslav 1952 03836 0055 LOYD Jablonec n/N 99 100 98 100 99 99 595 39 I. s 

3.  Malina Lukáš 1988 31302 0021 MAGNUM Praha 98 100 99 98 99 97 591 32 I. m 

4.  Šimanovský Jiří 1964 13644 0001 Praha 2 97 100 96 94 98 100 585 25 I. m 

5.  Hawelka Martin 1976 04073 0294 Meziboří 95 95 99 98 97 99 583 32 I. m 

6.  Hašek Michal 1970 32298 0227 Zábřeh na Moravě 97 95 94 94 99 95 574 14 II. m 

7.  Hlas Antonín 1983 35383 0027 DELTA Praha 97 94 95 93 97 97 573 18 II. m 

8.  Houžvička Alois 1946 01452 0021 MAGNUM Praha 99 97 95 95 95 91 572 27 I. v 

9.  Neumann Karel 1963 36782 0027 DELTA Praha 93 97 95 98 94 94 571 19 II. m 

10.  Neumann Tomáš 1993 35843 0027 DELTA Praha 94 95 98 91 96 96 570 19 II. j 

11.  Szabadoš Richard 1973 02168 0311 DLM Most 95 98 95 95 90 97 570 18 II. m 

12.  Tichý Radek 1970 02696 0108 Rakovník 97 92 95 94 95 93 566 20 II. m 

13.  Hloušek Jan 1977 34060 0134 V Chaloupkách 93 94 93 94 97 93 564 19 II. m 

14.  Kučera Zdeněk 1961 01718 0200 Manušice 88 93 95 93 90 93 552 9 III. s 

15.  Karkulín Jiří 1959 36282 0027 DELTA Praha 92 86 91 95 94 91 549 6 III. s 
 
 

 
Libovolná a sportovní malorážka - polohový standard 3x20 ran – sloučená kategorie 
 

 Limity VT ČSS pro r. 2012: Kategorie: Rok narození: III. VT II. VT I. VT   

  s = senioři (LM) 1952 až 1961 505 až 529 530 až 549 550 a výše  
  m = muži (LM) 1962 až 1991 515 až 539 540 až 559 560 a výše 
  ž = ženy (SM) 1962 až 1991 515 až 539 540 až 559 560 a výše  
  d = dorost (SM) 1994 a mladší 505 až 529 530 až 549 550 a výše 
 

pořadí Příjmení a jméno RN č.pr. č.SSK název SSK 1.L 2.L Σ L 1.S 2.S Σ S 1.K 2.K Σ K Celk. ctr VT kat. 

1.  Kožuriková Daniela 1987 30740 0134 V Chaloupkách 95 96 191 90 89 179 91 92 183 553 16 II. ž 

2.  Bělíková Anna 1990 35842 0027 DELTA Praha 94 95 189 93 80 173 93 93 186 548 6 II. ž 

3.  Malina Lukáš 1988 31302 0021 MAGNUM Praha 96 98 194 82 89 171 87 92 179 544 15 II. m 

4.  Karkulín Adam 1995 35065 0027 DELTA Praha 96 94 190 85 84 169 90 89 179 538 9 II. d 

5.  Kučera Zdeněk 1961 01718 0200 Manušice 95 97 192 76 83 159 93 81 174 525 11 III. s 

6.  Hloušek Jan 1977 34060 0134 V Chaloupkách 97 99 1196 71 70 141 87 83 170 507 12 -. m 

 
 
 

V Praze dne 13. 5. 2012 
 
 

Miloš Soukup, v.r. 
hlavní rozhodčí, č.lic. A-0014, 

předseda pořádajícího klubu SSK 0027 DELTA Praha 


